
 

KENYATAAN SEBUT HARGA 
RISDA – A – 10/2013 

 
1. Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor / pembekal tempatan bagi bekalan seperti tajuk 

diatas dengan syarat-syarat berikut :   

 

  
2. Dokumen Sebut Harga akan diberi kepada pembekal yang memenuhi syarat-syarat  berikut : 

 
a. Membawa sijil ASAL pendaftaran Kementerian Kewangan dalam bidang berkaitan yang sah 

tempoh lakunya beserta DUA (2) salinan fotostat.Tiada perkhidmatan fotostat disediakan 
 

3. Waktu urusan pembelian dan pertanyaan mengenai sebutharga adalah seperti berikut : 
  

Hari Waktu 

Isnin hingga Khamis 
        Jumaat 

9.00 pagi – 12.00 tengahari & 2.30 petang – 3.30 petang 
9.00 pagi – 11.45 tengahari & 3.00 petang – 3.30 petang 

 

SSEEBBUUTT  HHAARRGGAA  TTUUTTUUPP  PPAADDAA  
 

WAKTU TARIKH TEMPAT 

12.00 TENGAH HARI 
Isnin 

29/04/2013 

 

TINGKAT 7, BHG KEWANGAN & BELANJAWAN,  
IBU PEJABAT RISDA, JALAN AMPANG, KUALA LUMPUR 

 

 

 
4. Dokumen Sebutharga yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan ke dalam 

sampul surat yang berlakri dengan nombor dan tajuk sebutharga dicatatkan dan dimasukkan 
kedalam peti sebutharga di tempat sepertimana jadual diatas. 
 

5. Pembida hendaklah berdaftar di www.sennego.com.  Pembida yang disenarai pendek akan dipelawa 
untuk menyertai eBIDDING. Fi perkhidmatan sebanyak 0.5% bagi setiap transaksi dikenakan kepada 
pembekal berjaya melalui proses eBIDDING, tertakluk kepada had maksimum RM9,600.00 bagi 
setiap transaksi yang melebihi RM1.2 juta. 

 

PERINGATAN : 
 

1. SATU PEMBEKAL DIBENAR MENAWARKAN SATU TAWARAN SAHAJA 

2. BORANG SEBUT HARGA WAJIB DILETAK HARGA DAN DITANDATANGANI 
 

“PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH AKTA SURUHANJAYA 
PENCEGAH RASUAH MALAYSIA (AKTA 694)” 

TARIKH IKLAN : 17/04/2013 (RABU) 

Wajib Berdaftar Dengan : 
Dokumen Sebut harga dijual dengan harga RM30.00 

(Tunai / Wang Pos / Kiriman Wang atas nama 
Ketua Pengarah RISDA pada tempoh dan tempat berikut: 

RISDA 

KEMENTERIAN KEWANGAN Mula 
Rabu 

17/04/2013 

Kod Bidang :  

110201- Jentera Berat 

Hingga 
Jumaat 

26/04/2013 

Tempat 
Tingkat 7, Bahagian Kewangan & Belanjawan, 

Ibu Pejabat RISDA, Jalan Ampang, 
Kuala Lumpur 

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR DUA (2) UNIT FORKLIFT BAGI 
KEGUNAAN STOR RISDA BAGI TAHUN 2013 secara eBidding 

http://www.sennego.com/

